
 GRAND PRIX TURNERINGEN 2022 

* Rapport efter 3. runde * 

                                                                                               Harry                                                                                                                                     

 

32 signaturer kæmpede i 2 eller 3 kampe om retten til at fortsætte i Grand Prix Turneringens 
4. runde. 

 

 

GRAND PRIX Idskov 4 x Grand Prix Vinder

¤ 10 ¤ turneringen Jesper1 3 x Grand Prix Vinder

Top 3 - Evighedstabel Telecom 3 x Grand Prix Vinder

Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3 Frydkær 3 x Grand Prix Vinder

1983 Johnse Sergio Smølf Marscha 2 x Grand Prix Vinder

1984 Uno Sanne Norwich1 Select 2 x Grand Prix Vinder

1985 Pirri Norwich1 Carsten

1986 Leif Ibba Tom Kommentarer:

1987 Fox Idskov Ib Rene

1988 Jesper1 Tiptop Harry Idskov er ubetinget Grand Prix -

1989 Select Jharon Victory Kongen i Lunds Tipsforening og

1990 Idskov Ø-Bo Villund har præsteret dette kunststykke 

1991 Jesper1 Lykke Susan 4 gange 😊        Idskov

1992 Jesper1 Basse Steff 

1993 Fynbo Jesper1 Valore Jesper1 og Telecom har vundet 3 gange 😊

1994 Frydkær Jack Strøm

1995 Scott Scott Lion Frydkær med 3 Grand Prix Mesterskaber og

1996 Idskov Scott Idskov Marscha og Select med hver 2 Grand Prix 

1997 Scott Lylloff Brøndby Mesterskaberi træk er nærmeste forfølgere 😊

1998 Lylloff Scott SEH 5 tippere er blevet Grand Prix Mester 1 gang 😊

1999 Krog Balder Jesper1

2000 Frydkær Jesper1 Samba

2001 Amigo Sille Zico

2002 Lylloff Anfield Westham

2003 Idskov Geden N.V.J.

2004 B.Dover Anfield Jesper1

2005 Rose N.V.J. Jesper1

2006 TELEcom Anfield Strøm    Frydkær             Marscha

2007 Andy Kinks Murer

2008 TELEcom Pirc Aab

2009 TELEcom Strøm N.V.J.

2010 Aab TELEcom Andy             😀

2011 Marpre Noah Nielsen

2012 Marpre Kinks Idskov

2013 Jensen Vind Vind

2014 The Kop Noah SPVK        Fox              Amigo       Select

2015 Frydkær Marscha Livpool1

2016 Marscha Marscha Frydkær

2017 Marscha Idskov Lund

2018 Forest Frydkær Forest

2019 Idskov Idskov Lund

2020 Far Lauge Marscha

2021 Select Lund Frydkær

           Forest   Far

* Fremhævede signaturer deltager stadig i Lunds Tipsforening
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      IDSKOV: Grand Prix Kongen fortsætter sin helt ustyrlige tipning og der bliver ikke givet 

ved dørene. Formanden tromler brutalt al modstand ned. I den direkte kamp mellem de to 
GP – Specialister IDSKOV og FRYDKÆR, viste IDSKOV lige hvorfor han har betegnelsen 
GP – Konge. Det stærke par TØFTING og HALVOR fik en alvorlig afklapsning. SPURS var 
den der var tættest på, men IDSKOV trumfede lige i den sidste kamp, blandt andet med 
hele to X´er der gik hjem. NUSER fik også en ordentlig omgang og der var klasseforskel. 
Fem forskellige modstandere fik hermed en på hatten i de to kampe og IDSKOV har nu                   
5 signaturer med iblandt de sidste 16 signaturer og er nu rigtig godt stillet her i Grand Prix 
Turneringens slutfase og IDSKOV har nu gode muligheder for at blive Grand Prix Mester 

for 5. gang       

 

IDSKOV – NUSER: (8 – 7, 10 – 7) 

SPURS – IDSKOV: (8 – 8, 9 – 10) 

TØFTING – IDSKOV: (6 – 8, 7 – 10) 

HALVOR – IDSKOV: (6 – 8, 7 – 10) 

IDSKOV – FRYDKÆR: (8 – 7, 10 – 9) 
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      FRYDKÆR: GP – Specialisten med de helt specielle evner når det virkelig gælder, slog 

til igen her i Grand Prix Turneringens 3. runde. FRYDKÆR havde 8 signaturer med her i 
Grand Prix´ens 3. runde og på fabelagtig vis, lykkedes det for FRYDKÆR at få ikke mindre 
end 6 signaturer videre til 4. runde. FRYDKÆR der har været GP – Mester tre gange, jagter 
sit 4. GP – Mesterskab, så han kan komme på omgangshøjde med GP – Kongen IDSKOV. 
Selv om FRYDKÆR ikke havde det bedste udlæg i rundens 1. kamp, lykkedes det at hente 
tre sejre og tre uafgjorte kampe og i returopgørene var FRYDKÆR helt på toppen og så 
var der sejre i de fem af opgørene og der blev hentet endnu en sejr i opgøret mod ARSENAL, 
der efter tre uafgjorte kampe måtte afgøres efter reglen om ”første rigtige tegn” og her 
skulle man helt tilbage til kampen i 2. runde, hvor FRYDKÆR havde et X i kamp 10 og 
dermed fik FRYDKÆR sin 6. signatur med. FRYDKÆR led et overraskende klart nederlag 
mod PERCY og i specialist-opgøret mod GP-Kongen IDSKOV, måtte FRYDKÆR også bøje 
sig. FRYDKÆR har nu 6 signaturer ud af de sidste 16 deltagere og har rigtig gode 

muligheder for at blive GP -Mester endnu engang        

FRYDKÆR – SELECT: (7 – 7, 9 – 7)  

FRYDKÆR – SELECT: (7 – 7, 9 – 7) 

PERCY – FRYDKÆR: (8 – 7, 10 – 9) 

FRYDKÆR – KINKS: (7 – 6, 9 – 9) 

ARSENAL – FRYDKÆR: (7 – 7, 9 – 9, 6 – 6) 

HÅRVARD – FRYDKÆR: (6 – 7, 7 – 9) 

IDSKOV – FRYDKÆR: (8 – 7, 10 – 9) 

KINKS – FRYDKÆR: (6 – 7, 9 – 9) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anfield Road Stadium – Liverpool FC 
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      KINKS: Havde efter to 2. pladser i Grand Prix Turneringen, sat næsen op efter, at det 

skulle være i denne sæson, at KINKS skulle slutte på 1. pladsen. Men en sløj 1. kamp 
gjorde udslaget for KINKS i alle tre opgør, hvor der i de to af opgørene var hård modstand 
fra GP – Specialisten FRYDKÆR, der dog kun fik to beskedne sejre ud af opgørene mod 
KINKS, men det var nok til at vippe KINKS ud med to signaturer. I det 3. opgør mod 
SPURS havde det store nederlag til KINKS i den første kamp stort set afgjort opgøret og 
KINKS var chanceløs. Alle tre tilbageværende KINKS - signaturer er hermed overraskende 

færdige i årets Grand Prix Turnering       

 

FRYDKÆR – KINKS: (7 – 6, 9 – 9)  

KINKS – SPURS: (6 – 8, 9 – 9) 

KINKS – FRYDKÆR: (6 – 7, 9 – 9) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

City Ground – Nottingham Forest FC 
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SELECT: Den forsvarende GP-Mester 2021, var kommet på en meget vanskelig opgave med 
hele to opgør mod den ukuelige GP – Specialist FRYDKÆR, så meget hårde betingelser, hvor 
ordsproget ”vind eller forsvind” var gældende for SELECT. I rundens 1. kamp lykkedes det 
dog for SELECT, at hive et uafgjort resultat i land, men i returkampen var der slag til 
SELECT, der måtte indkassere et klart nederlag. Hermed mistede SELECT chancen for at 
gentage sidste års fantastiske bedrift og en meget skuffet SELECT må erkende at Grand 

Prix Turneringen 2022 er forbi for denne gang       

 

FRYDKÆR – SELECT: (7 – 7, 9 – 7) 

FRYDKÆR – SELECT: (7 – 7, 9 – 7) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Carrow Road – Norwich City 
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      SPURS: Fører sig frem i årets Grand Prix Turnering og havde gang i tre signaturer her 

i 3. runde. Modstanderne var gode kendte LUND-signaturer fra øverste lag, så der var hårde 
opgør i vente. SPURS havde et rigtig godt udlæg i rundens 1. kamp og såvel NIELSEN som 
KINKS fik en mindre afklapsning og SPURS kunne dermed nøjes med at spille uafgjort i 
returkampene og det lykkedes i dem begge og dermed fik SPURS hentet to meget flotte 
sejre. Det 3. opgør var imidlertid mod GP – Kongen IDSKOV, så her var der modstand fra 
højeste sted og her måtte SPURS nøjes med uafgjort i den 1. kamp og i returopgøret slog 
IDSKOV til med de to usædvanlige, men rigtige X´er i rækken og på dette niveau kunne 
SPURS dog alligevel ikke være med. Men alligevel en succesfuld 3. runde for SPURS, der 

er videre med to signaturer til Grand Prix´ens 4. runde       

 

NIELSEN – SPURS: (6 – 8, 9 – 9)  

SPURS – IDSKOV: (8 – 8, 9 – 10) 

KINKS – SPURS: (6 – 8, 9 – 9)  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

The New Tottenham Hotspur Stadium 
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      PERCY: Hang lidt overraskende på her i Grand Prix Turneringens 3. runde, men et 

skrækindjagende opgør mod GP – Specialisten FRYDKÆR ventede forude. PERCY havde 
dog forberedt sig godt til opgøret og det lykkedes for PERCY at hente en flot sejr i den 
første kamp og dermed havde PERCY bolden og sandelig om ikke PERCY brillierede endnu 
en gang i returopgøret, hvor der blev fyret en superscore af og det kunne selv en GP – 
Specialist som FRYDKÆR ikke hamle op med. PERCY er nu med i det fine selskab blandt 
de sidste 16 signaturer i Grand Prix Turneringen 2022. Så GP´ens 4. runde venter forude 

for PERCY       

  

PERCY – FRYDKÆR: (8 – 7, 10 – 9) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tottenham Hotspur Stadium 
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      ARSENAL: DT – Mesteren 2021 er næsten altid god for en sejr eller i det mindste  

uafgjort og lige netop her i Grand Prix´ens 3. runde var der topkamp mellem profilerne 
ARSENAL og GP – Specialisten FRYDKÆR. Begge tippere kører den sikre stil og begge er 
på aldeles top-niveau og opgøret var da også ude i tre uafgjorte kampe og der skulle jo 
ifølge reglerne findes en vinder, så man måtte langt hen i fintællingen før det lykkedes at 
udpege en vinder og det var efter reglen ”første rigtige tipstegn” og da begge havde tippet 
samme række i den 3. kamp, måtte man tilbage til 2. kamp, hvor der var en lille variation i 
tegnene og tilfældet gjorde at FRYDKÆR havde X i kamp 10 og dermed blev udpeget som 
vinder. Så en ærgerlig afgørelse for ARSENAL, men det er vilkårene når begge tippere er 
lige gode. Hermed er ARSENAL efter en formidabel indsats, færdig i Grand Prix Turneringen 

for denne gang       

 

ARSENAL – FRYDKÆR: (7 – 7, 9 – 9, 6 – 6)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emirates Stadium – Arsenal 
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      HALVOR: Med de to skrappe herrer bag sig, var klar med en enkel signatur her i Grand 

Prix Turneringens 3. runde. HALVOR havde dog nok den mest vanskelige opgave man kan 
tænke sig i vente, for modstanderen var ingen ringere end GP – Kongen IDSKOV himself, 
så i dette opgør var det ikke nok med ”normal tipning”, men der skulle noget helt særligt 
til. Det lykkedes dog langt fra for HALVOR, at fremvise noget der bare lignede sær-tipning, 
for i den 1. kamp blev det til et alvorligt nederlag og det blev endnu værre i returkampen, 
hvor HALVOR blev helt og aldeles knockout´et. HALVOR må dermed gå den tunge gang 

helt ud af årets Grand Prix Turnering        

 

HALVOR – IDSKOV: (6 – 8, 7 – 10)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aarhus Stadion – AGF 
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      HÅRVARD: Med det sammentømrede makkerpar, var også med her, med signaturen 

HÅRVARD. Sandelig om ikke HÅRVARD også her var oppe mod en klasse-modstander, 
idet opgøret skulle stå mod ingen ringere end GP – Specialisten FRYDKÆR, så også her et 
opgør på allerhøjeste niveau. I den 1. kamp gjorde HÅRVARD det dog også meget let for 
FRYDKÆR, idet der blev fremvist en meget tynd score og den kunne FRYDKÆR trumfe 
meget beskedent, så HÅRVARD var bagud på point efter den 1. kamp og en febrilsk række 
i returkampen gjorde det helt af med signaturen HÅRVARD, der hermed er færdig i Grand 

Prix Turneringen 2022        

 

HÅRVARD – FRYDKÆR: (6 – 7, 7 – 9)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Old Trafford – Manch. United 
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      LIONS: Var den eneste tilbageværende repræsentant fra den store velkendte tips-

familie og var dermed familiens håb. Modstanderen var dog LUND fra foreningens øverste 
hylde, så der skulle kæmpes det bedste som LIONS havde lært fra de mere erfarne familie-
medlemmer. LIONS lagde godt ud og fik hentet en fornem sejr hjem i den 1. kamp og 
LIONS havde bolden og det ene ben i GP´ens 4. runde, - men i returopgøret måtte LIONS 
dog modtage lidt af en lussing med et stort nederlag, så samlet set blev det LUND, der 
rendte med sejren og en meget skuffet LIONS må se i øjnene, at det hermed er slut i årets 

Grand Prix Turnering        

 

LUND – LIONS: (7 – 8, 9 – 7)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valby Idrætspark – BK Frem 
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      LUND: Der tabte Grand Prix Finalen sidste år, jagter i denne sæson en endnu bedre 

slutplacering og LUND er godt på vej, der er dog lige lidt forhindringer undervejs. 
Modstanderen her i 3. runde, var LIONS og mon ikke LUND øjnede chancen for en sejr i 
dette opgør. LUND fik dog en alvorlig forskrækkelse i den 1. kamp, hvor LUND måtte 
indkassere et beskedent nederlag og det var en meget presset LUND, der stillede op til 
returkampen, men her kom LUND´s mangeårige tips-erfaring ham til gode og der blev 
affyret en formidabel score og det var lige akkurat nok til en samlet sejr til LUND, der 

hermed fortsætter succesen og nu er klar til Grand Prix Turneringens 4. runde       

 

LUND – LIONS: (7 – 8, 9 – 7)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Borrussia-Park 
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      MARSCHA: GP – Specialist var klar til Grand Prix´ens 3. runde med sin eneste 

tilbageværende signatur. Der var et spændende opgør i vente mod STOKE, der er med her 
i Grand Prix´en for første gang og STOKE har i perioder vist rigtig flot tipning. MARSCHA 
var som sædvanlig godt forberedt og i den 1. kamp blev det til en storsejr og meget skulle 
nu gå galt for at billetten til GP´ens 4. runde ikke var hjemme. Så som oftest når det virkelig 
gælder, så er MARSCHA sikkerheden selv og MARSCHA afsluttede med endnu en storsejr, 

så MARSCHA er hermed sikkert videre til Grand Prix Turneringens 4. runde        

 

STOKE – MARSCHA: (6 – 8, 7 – 9)  
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      NIELSEN: En af foreningens meget veltrænede tippere, var også klar med en signatur 

her i Grand Prix´ens 3. runde. Modstanderen SPURS er på nogenlunde samme niveau som 
NIELSEN, så et spændende opgør var i vente. NIELSEN var dog ikke helt klar til et så 
hurtigt udlæg som SPURS fremviste i den 1. kamp, så det blev til et stort og næsten 
uoverkommeligt nederlag her, så selv om NIELSEN spillede op til det bedste i returkampen, 
der endte uafgjort, var det samlede slag tabt og NIELSEN må hermed se i øjnene, at Grand 

Prix Turneringen 2022 er færdig for denne gang       

 

NIELSEN – SPURS: (6 – 8, 9 – 9)  
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NUSER: Der var familiens sidste signatur her i Grand Prix Turneringens 3. runde, havde 
lovet at gøre familien ære, men da NUSER så at modstanderen var ingen ringere end GP – 
Kongen IDSKOV himself, blev lyset allerede slukket inden den 1. kamp, for på dette 
allerhøjeste niveau kan NUSER slet ikke være med. IDSKOV var dog ikke så hård mod 
NUSER i den 1. kamp og NUSER vejrede en sensation i returkampen, men måtte her se 
sig lammetævet af en formand, der helt ekstraordinært havde tippet to X´er i rækken og 
begge X´er holdt selvfølgelig. Ja så er der ikke noget gøre og en klar klasseforskel kom til 
udtryk her. NUSER er hermed sammen med resten af familien tilskuere til resten af Grand 

Prix Turneringen       

 

IDSKOV – NUSER: (8 – 7, 10 – 7)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Harboe Arena – Slagelse 
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STOKE: Der debuterer her i Grand Prix´en, havde på fortrinligvis kæmpet sig helt frem til 
3. runde. Her var modstanderen dog en af foreningens helt store kanoner, nemlig GP-
Specialisten MARSCHA, så STOKE var virkelig kommet på arbejde. Det blev dog heller ikke 
bedre af, at STOKE i den 1. kamp var lidt usikker og fremviste en lidt sølle score og dermed 
havde modstanderen MARSCHA helt sikkert bolden inden der blev fløjtet i gang til 
returkampen. STOKE var dog også i returkampen kommet i menneskehænder og fik endnu 
en omgang klø, så samlet set en ordentlig dukkert for STOKE, der hermed er helt ude af 

årets Grand Prix Turnering        

 

 

STOKE – MARSCHA: (6 – 8, 7 – 9) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bet365 Stadium/Stoke City FC 
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      TØFTING: Med det skrappe makkerpar ved roret, har brillieret indtil videre her i Grand 

Prix Turneringen, men der ventede en hård kamp her i 3. runde mod ingen ringere end GP 
– Kongen IDSKOV. I den 1. kamp var TØFTING vist ikke rigtig klar og en svag score blev 
afleveret, så det var superlet for IDSKOV, at hente en storsejr hjem og dermed var 
TØFTING så godt som fortabt i returkampen, hvor TØFTING igen var på lavt niveau og 
hvor modstanderen IDSKOV stortippede og bland andet fyrede de to berømte X´er af, der 
begge holdt, så for at være med på dette niveau skal der helt andre midler til. Så det er en 
kendsgerning, at TØFFE ligesom resten af familien er ude af årets Grand Prix Turnering, så 

billedet af TØFFE forneden siger det hele        

 

TØFTING – IDSKOV: (6 – 8, 7 – 10)  
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16 signaturer deltager i GRAND PRIX TURNERINGEN`s 4. runde og der er 
følgende 6 tippere tilbage: 

 

FRYDKÆR: 6 

 

IDSKOV: 5 

 

 

SPURS: 2  

    

 

 

  

 

  

 

LUND: 1  

MARSCHA: 1 

 

 

PERCY: 1 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

                                                                                    

EN AF DISSE TIPPERE BLIVER G.P.-MESTER 2022       
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GRAND PRIX TURNERINGEN 4. RUNDE 

 

MARSCHA – FRYDKÆR  

FRYDKÆR – PERCY 

SPURS – IDSKOV  

FRYDKÆR – IDSKOV 

FRYDKÆR – IDSKOV 

LUND – SPURS 

FRYDKÆR – IDSKOV 

IDSKOV – FRYDKÆR 

 

 

 

 

 

DER FOREFINDES SPECIFICEREDE REGLER  

OM  

GRAND PRIX TURNERINGEN  

I REGELHÆFTET PÅ HJEMMESIDEN 

                                           

                                                  

Rapport følger når 4. runde 

er færdigspillet 

 

 

 

 

  

                                                                                                                 

 

                                                                                                                  Harry                                                                                                                                                                                                                                                                                


